
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.10.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 53 състав, 

в публично заседание на 19.10.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Стефан Станчев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Валентина Христова, като разгледа дело 

номер 6955 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 На именното повикване в 10:30 часа се явиха: 

Жалбоподател ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ представлявано от 

Председателя М. К. чрез адв. Е. Ф., редовно призован, се представлява от адв. Ф., с 

пълномощно по делото. 

Жалбоподател М. С. К., редовно призован, се представлява от адв. Ф., с 

пълномощно по делото. 

Жалбоподател А. Р. А., редовно призован, се представлява от адв. Ф., с 

пълномощно по делото. 

Жалбоподател А. Ш. Ш., редовно призован, се представлява от адв. Ф., с 

пълномощно по делото. 

Жалбоподател И. И. М., редовно призован, се представлява от адв. Ф., с 

пълномощно по делото. 

Жалбоподател Е. О. М., редовно призован, се представлява от адв. Ф., с 

пълномощно по делото. 

Жалбоподател Х. А. А., редовно призован, се представлява от адв. Ф., с 

пълномощно по делото. 

Жалбоподател Х. Р. Л., редовно призован, се представлява от адв. Ф., с 

пълномощно по делото. 

Жалбоподател И. Х. Х., редовно призован, се представлява от адв. Ф., с 

пълномощно по делото. 

Жалбоподател С. И. А., редовно призован, се представлява от адв. Ф., с 

пълномощно по делото. 

Жалбоподател С. Х. С., редовно призован, се представлява от адв. Ф., с 

пълномощно по делото. 

Жалбоподател Е. М. К., редовно призован, се представлява от адв. Ф., с 



пълномощно по делото. 

Жалбоподател Х. Р. С., редовно призован, се представлява от адв. Ф., с 

пълномощно по делото. 

Жалбоподател Д. Х. И., редовно призован, се представлява от адв. Ф., с 

пълномощно по делото. 

Жалбоподател С. М. К., редовно призован, се представлява от адв. Ф., с 

пълномощно по делото. 

Ответник КОМИСИЯ ЗА ЗАЩИТА ОТ ДИСКРИМИНАЦИЯ, редовно призован, 

се представлява от юрисконсулт Г., с пълномощно по делото. 

ПО ХОДА НА ДЕЛОТО 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намери, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание и  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА жалбата. 

Адв. Ф.: Поддържам жалбата. Други доказателства няма да сочим. Моля да дадете ход 

на делото по същество. 

Юрисконсулт Г.: Оспорвам жалбата. Няма да сочим доказателства. Нямаме 

доказателствени искания. 

 

По доказателствата съдът 

ОПРЕДЕЛИ: 

Приема и прилага представените с жалбата писмени доказателства.  

Прилага материалите по адм. дело № 8807/2021 г. по описа на Върховен 

административен съд. 

СТРАНИТЕ (поотделно): Нямаме доказателствени искания. 

С оглед становището на страните, съдът намери делото за изяснено, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

Адв. Ф.:: Моля да отмените обжалваното решение. Съображения сме изложили в 

нашата молба от 24.10.2019 г. в съдебно заседание. Моля да ми дадете възможност да 

представя по подробни писмени бележки. Не претендирам разноски. 

Юрисконсулт Г.: Да се отхвърли жалбата по приложения по делото писмен отговор и 

становище по същество. Претендирам юрисконсултско възнаграждение. 

 

Съдът дава на страните 10-дневен срок от днес на адв. Ф. за депозиране на писмено 

становище и обяви, че ще се произнесе с решение в законоустановения срок.     

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:33 часа. 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР: 

 
  
 



 


